
Technicky zajišťuje atletický klub USK PROVOD Ústí nad Labem ve spolupráci s AC Ústí nad Labem
Pořadatel

1.6.2025
Datum

Ústí nad Labem (Masarykova 228, Ústí nad Labem)
Místo

Vedoucí činovníci
Technický delegát/Řídící 
soutěže družstev Václav Čermák 725549256

Ředitel závodu Lesnik Alexej 777709837
Hlavní rozhodčí Mgr. Miroslav Vachuta 776265167

Časomíru zajišťuje David Vodák
Výsledky zpracoval Lesniková Pavla 776743412

Startují

Závodní kancelář je otevřena v den závodu od 9.00h v prosterech pod hlavní tribunou.
Závodní kancelář

Startovné
v KP jednotlivců zaplatí závodník nebo oddíl za přihlášeného závodníka 50,- Kč  
b) start MS, pouze pro závodníky z jiných krajů, startovné 200, - Kč za přihlášenou disciplínu  
c) převodem na účet po vystavení faktury – pouze kluby ÚKAS, na účet ÚKAS u GE Moneta Bank, č.ú. 156
802 296/0600,  
d) hotově na místě starty MS kdy bude vystaven doklad o zaplacení.

Přihlášky
Podávají oddíly na webové stránce ČAS (http://www.atletika.cz), a to od 19.5.2025 do 30.5.2025 do 20:00h.

Krajský přebor jednotlivců staršího žactva

Soutěže

Starší žáci a žákyně (roč. 2010–2011) mohou startovat:  
- v jednom dni pouze v jednom individuálním závodě na tratích 300 m a delších  
- v jednom závodě maximálně ve třech disciplínách včetně štafety  
 

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
ANO
ANO
ANO

Žáci 60 m, 150 m, 300 m, 800 m, 1500 m, 100m p 83,8, 200m p 76,2, 4x60 m, 
výška, tyč, dálka, koule 4kg, disk 1kg, kladivo 4kg, oštěp 600g

Žákyně 60 m, 150 m, 300 m, 800 m, 1500 m, 100m p 76,2-8,2, 200m p 76,2, 4x60 m, 
výška, tyč, dálka, koule 3kg, disk 0,75kg, kladivo 3kg, oštěp 500g

Žáci 2010-2011
Žákyně 2010-2011

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE



Kontrola náčiní
Závodníci, resp. závodnice, mohou při soutěžích používat vlastní náčiní, které však musí nejpozději 60
minut před zahájením vlastní soutěže předložit ke kontrole příslušnému rozhočímu.

Šatny
Šatny jsou k dispozici v budově USK PROVOD na parkovišti u beachvolejbalových kurtů v omezeném
množství pouze na převlečení.

Výsledky
Výsledky jednotlivých soutěží budou průběžně vyvěšovány na informační tabuli u sektoru pro skok
vysoký. Oficiální výsledky budou zveřejněny na webové stránce Českého atletického svazu
www.atletika.cz.

Zdravotní služba
Zdravotní službu v den závodu zajišťuje ČČK.

Časový pořad

Čas Disciplíny

10:00 100m p 76,2-8,2 Žky 
Běh 

výška Žky Finále 
oštěp 500g Žky Finále dálka Žci Finále kladivo 4kg Žci Finále 

10:10 100m p 83,8 Žci Běh 

10:25 60 m Žky Rozběh 

10:40 60 m Žci Rozběh 

10:55 800 m Žky Běh 

11:05 800 m Žci Běh kladivo 3kg Žky Finále oštěp 600g Žci Finále 

11:25 60 m Žky Finále výška Žci Finále 

11:35 60 m Žci Finále 

11:40 dálka Žky Finále 

12:00 200m p 76,2 Žky Běh 

12:15 200m p 76,2 Žci Běh koule 3kg Žky Finále disk 1kg Žci Finále 

12:35 150 m Žky Běh 

12:55 150 m Žci Běh 

13:15 1500 m Žky Běh tyč Žky Finále 
tyč Žci Finále koule 4kg Žci Finále disk 0,75kg Žky 

Finále 
13:30 1500 m Žci Běh 

13:40 300 m Žky Běh 

13:55 300 m Žci Běh 

14:10 4x60 m Žky Běh 

14:20 4x60 m Žci Běh 

neděle, 1.6.2025




